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1. Tén méu : SIKAFLEX PRO-3 (600 mL/SAUSAGE)
Name of sample Thir nghiém theo hop ddng nguyén tic s0 05/QN.19/QT3-SIKA
2. M6 ta mau : Mau thir nghi¢m do khéch hang 14y mAu, tén mAu va thong tin vé mau do
Description khach hang cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample

name and sample information were supplied by customer.
02 tai keo/ silicon tubes

3. & lugng mau : 01
Quantity

4. Ngay nhén mau : 08/01/2021
Date of receipt

5. Thoi gian thir nghiém : 11/01/2021 - 25/02/2021

Testing duration
6. Noi gtri mau : CONG TY SIKA HU'U HAN VIET NAM
Customer Puwdng s6 10, KCN Nhon Trach 1, Nhon Trach, DPdng Nai
7. Két qua thr nghiém @ Xem trang tiép theo
Test results Refer to next page
P.TRUONG PTN HANG TIEU DUNG TL. GIAM DOC/ PP. DIRECTOR

ONG THU NGHIEM
TESTING LAB.

DEPUTY HEAD OF CONSUMER
PRODUCTS TESTING LAB.

Nguyén Thi Thiy Nhi

anh Trung

1. Céic két qua thir nghi¢m ghi trong plmu ndy chi ¢ gid tr déi véi mau do khich hang giri dén va khong phdi 14 giﬁy chimg nhfn san phﬁm.
Test results are valid for the namely mhlmr.'ufmmp.': (s) only, and this is not a certificate of product.
2. Tén mau, tén khich hing duge ghi theo yéu ¢ du ctia noi gii mau. / Name of sample(s) aned customer are written as customer s request.
3. B9 khong dim bao do mé rgng duge tinh tr do khong dam bio do chuin nhan véi hé s phi k = 2, phin bé chuin tuong (mg vdi 95 % dd tin cdy.
The reponrted expanded uncertainty of measurenent s stated as the stan telard wicertainty of m easurement multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidenice level
4. Khéng duge trich sao mt phin phiéu két qua thir nghiém nay néu khong c6 sy dong y bing van ban ctia Trung tim Ky thudt 3.
This Test leum.' shall not be veproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
5. Moi thic mie vé két qua khéch hing lién hé theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn vA rq.in@quatest3.com.vn dé biét thém thong tin.

Sl Ealeit

Piease contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@gquatest3.com.vn and rg.in@quatesti.camyn for further information about test report .
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Tén chi tiéu Don vi
Characteristic Unit

&)2/202 l
Yo

02/02

adhesion test

days

e sau2l ngay bn dinh/ after 21 conditioning kPa

. Didu kién thudng/ normal condition
b. Ngam trong nudc (7 ngdy tiep theo)/
immersion in water (next 7 days)

7.1Dd ctimg Shore A (sau 21 ngay 6n dinh)/ Shore A - TCVN 8267-37
hardness (after 21 days of conditioning) 2009

7.2 Anh huong cia ldo hoa nhiét (sau 21 ngay & 88 °C)/
Effect of heat aging (afier 21 days at 88 °C) 2009

o Ton hao khdi lugng/ Weight loss %
7.3Cuong do kéo bam dinb/ Tensile strength of TCVN 8267-6 :

2009

TCVN 8267-4:

4,1

509
467

Ghi cht/ note: Chimg kién thir nghiém/ Witness by:

Ngudi chimg kién Don vi

Nguyén Duy Tuén

Cong ty Sika Hitu Han Viét Nam

1. Cic két qua thir nghié¢m ghi trong phiéu nay chi ¢6 gid trj ddi vai mau do khich hang giri dén vA khong phai 1 gidy chimg nhin sin phim.
Test re wfh ave valid for the namely submitted sample (x) uu.’) um! this is not a certificate of product.
2, Tén mAu, tén khach hing duge ghi theo yéu ciu cia noi giri mau, ! Name of sample(s) and customer are written as customer s request.
3. B khong dim bdo do ma rong duge tinh tir dd khong dam bio do chuédn nhin véi hé sd phi k =2, phin b chuin tuong tmg vai 95 % do tin cdy.
The reported expanded wicertainty of measurement is stated as the standard uncertainty of measurenent nm.'rq:hm’.’n the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level,
4, Khong duge trich sae mgt ph:m p}mu két qua thir nghigm nay néu khang cd sir donk y b‘mb viin bin cua Trung tim Ky thudt 3.
This Test Rl'ﬂﬂif shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
5. Moi thic mic vé két qua khach hang lién hé theo dja chi dh.cs@quatest3.com.vn va rq.nf@quatest3.com.vn dé biét thém thang tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.es@quatest3.com.vi and rg.m@quatest3.comyn  for further information about test report .
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